

PRESSMEDDELANDE

Stockholm 2025-01-15

Priveq investerar i ProTrain – en ledande leverantör av innovativa och flexibla tjänster inom järnvägssektorn

ProTrain, en ledande svensk leverantör av flexibla järnvägstjänster, välkomnar Priveq som ny majoritetsägare. De nuvarande ägarna, inklusive bolagets VD, Karl Johan Börjeson, kommer att vara kvar i bolaget som betydande minoritetsägare.

ProTrain är ett välskött, lönsamt och snabbt växande företag med fokus på att erbjuda innovativa och flexibla tjänster inom järnvägssektorn. Bolaget grundades år 2001 och genomgick ett generationsskifte 2013. Sedan dess har omsättningen ökat från cirka 20 miljoner kronor till över 260 miljoner kronor. Verksamheten är fördelad på tre kompletterande affärsområden: trafiktjänster, bemanning och utbildning. Kunderna är både offentliga och privata aktörer och bolaget har tillstånd att bedriva järnvägstrafik i både Sverige och Norge.

Maria Perez Hultström, Partner och Investeringsansvarig på Priveq, kommenterar:

"ProTrain är ett imponerande bolag som under kort tid har byggt upp en stark position på den svenska marknaden genom målinriktad tillväxt och hög kvalitet i sina tjänster. Det är tydligt att denna typ av aktörer efterfrågas på marknaden och vi ser stor potential för vidare expansion både på befintliga och nya marknader. Vi är mycket glada att få möjligheten att investera i ProTrain och ser fram emot att arbeta aktivt med ledning och medarbetare för att tillsammans vidareutveckla verksamheten."

Karl Johan Börjeson, VD för ProTrain, säger:

"Mot bakgrund av ProTrains starka tillväxt under de senaste åren ser vi det som ett naturligt steg att ta in en partner för att stärka oss både finansiellt och kompetensmässigt. Vi har en tydlig expansionsstrategi framöver där Priveq kan tillföra erfarenhet och kompetens från andra tillväxtbolag. Med den nya delägaren positionerar vi ProTrain för fortsatt tillväxt både i Sverige och internationellt."

För mer information, vänligen kontakta:

Karl Johan Börjeson, VD ProTrain
+46 76 044 18 79
kj.borjeson@protrain.se

Maria Perez Hultström, Partner och Investeringsansvarig på Priveq
+46 70 928 01 42
maria.hultstrom@priveq.se

Om ProTrain

ProTrain är en ledande svensk leverantör av järnvägstjänster som erbjuder innovativa och flexibla lösningar för att möta kundernas behov. Bolaget har tillstånd att bedriva järnvägstrafik i både Sverige och Norge och verkar som underentreprenör för järnvägstransporter och växlingstjänster. Utöver detta tillhandahåller ProTrain bemanning med såväl lokförare och växlare som tillsyningsmän, samt driver en privat lokförarskola på flera orter och erbjuder uppdragsutbildningar för järnvägsföretag. Bolaget har ca 150 anställda och har vuxit lönsamt med över 250 % under de senaste fem åren.

För ytterligare information se www.protrain.se.

Om Priveq

Priveq har i över 40 år investerat i lönsamma tillväxtbolag. Affärsidén är att skapa värde genom långsiktiga investeringar och ett aktivt ägarskap i onoterade tillväxtföretag. Priveq har fram till idag förvaltat närmare 13 miljarder kronor och har tillsammans med dess medarbetare genomfört 139 investeringar samt lotsat 29 portföljbolag till en börsnotering. Nuvarande portfölj består av 16 bolag och portföljen har en sammanlagd omsättning på totalt ca 6 miljarder kronor och ca 2,300 anställda. Exempel på nuvarande investeringar är Boxflow, Frontit, FrostPharma, Industri-Matematik och Lamiflex. Bakom Priveq står i huvudsak ett antal långsiktiga, institutionella pensionsförvaltare i Norden och Europa.

För ytterligare information se www.priveq.se.